٤٨. فرات كوفى، ابوالقاسم؛ *تفسير فرات الكوفى*؛ تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامى، ١٤١٠ ق.
٤٩. فراهيدى، خليل بن احمد؛ *كتاب العين*؛ ج ٢، قم: انتشارات هجرت، ١٤١٠ ق.
٥٠. فيومى، احمد بن محمد؛ *مصباح المنير*؛ ج ١، نا، بي تا.
٥١. قاضى الجرجانى، على بن محمد؛ *شرح المواقف*؛ مصر: مطبعة السعادة، ١٣٢٥ ق - ١٩٠٧ م.
٥٢. قرشى، سيد على اكبر؛ *قاموس قرآن*؛ ج ٦، تهران: دار الكتب الإسلامية، ١٣٧١ ش.
٥٣. قرطبي، محمد بن احمد؛ *الجامع الاحكام القرآن*؛ تهران: انتشارات ناصر خسرو، ١٣٦٤ ش.
٥٤. كلينى، محمد بن يعقوب؛ *الكافي*؛ ج ٢، تهران: اسلاميه، ١٣٦٢ ش.
٥٥. مازندراني، ابن شهر آشوب؛ *مناقب آل أبي طالب (ع)*؛ قم: مؤسسه انتشارات علامه، ١٣٧٩ ق.